
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Kruhová pec M30/12 s regulátorem Ht40AL
Objednací kód: 2104.01096274

Cena bez DPH 35.800,00 Kč
Cena s DPH 43.318,00 Kč

Parametry

Objem [l] 30

Příkon [kW] 3,5

Tmax [°C] 1 280

Vnitřní rozměry (d × h) [mm] 350 × 340

Množstevní jednotka ks



Detailní popis

Především pro „hobby“ keramiky, ale také pro profesionální výpal keramických a sklářských výrobků, které vyžadují zakládání shora.

Vlastnosti a konstrukce pece:

modul – leštěný nerezový plech, rohož z minerálního vlákna, cihlová vyzdívka, po obvodu horní hrany žáruvzdorný provazec
víko – zabroušené cihly, nerezový válcový plášť, uprostřed odvětrávací otvor
topné spirály vloženy do vodorovných drážek v bočních stěnách
ideální rozložení teplot díky tvaru pece
polovodičové relé (plynulejší a bezhlučný provoz)
programovatelná regulace teploty s vysokou přesností
kvalitní izolace => nízká spotřeba el. energie, rychlý náběh na požadovanou teplotu

 
Standardní výbava pece:

regulátor HT40AL (1 program: 2× náběh, 2× výdrž)
výškově nastavitelný stojan
kolečka (2ks)

 
Volitelné příslušenství (za příplatek):

podkladové deska
regulátor HtCeramic (20 programů po 15 krocích)
kalibrace měřicího vstupu regulátoru
distanční sloupky

Pozn.: Při kombinaci volitelného příslušenství za příplatek je nutná předchozí konzultace.

 Model  Tmax
[°C]

Doporučený rozsah
pracovních teplot
[°C] 

 Objem
[l]

 Vnější rozměry
(Ø*×v) [mm]

Vnitřní rozměry
(Ø×v) [mm]

 Příkon
[kW]

 Hmotnost
[kg]

Napětí
[V] 

 M   30/12  1280  700 - 1200  30  550 × 495  350 × 340  3,5  58  230

 M   45/12  1280  700 - 1200  45  615 × 495  410 × 340  3,5  75  230

 M   60/12  1280  700 - 1200  60  615 × 610  410 × 455  5,5  90  400

 M 100/12  1280  700 - 1200  100  725 × 610  525 × 455  7,5  100  400

 M 125/12  1280  700 - 1200  140  820 × 610  620 × 455  8,5  114  400

 M 200/12  1280  700 - 1200  200  820 × 840  620 × 685  11  150  400

 M   30/13  1340  700 - 1250  30  550 × 495  350 × 340  3,5  58  230

 M   45/13  1340  700 - 1250  45  615 × 495  410 × 340  4,0  75  400

 M   60/13  1340  700 - 1250  60  615 × 610  410 × 455  5,5  90  400

 M 100/13  1340  700 - 1250  100  725 × 610  525 × 455  7,5  100  400

 M 125/13 1340 700 - 1250 140 820 × 610 620 × 455 8,5 114 400

 M 200/13 1340 700 - 1250 200 820 × 840 620 × 685 11 150 400

* Průměr válcového těla pece.

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


